



PREVIJUI - Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Ijuí

CNPJ: 04.778.819/0001-35

Compras do Mês de Maio de 2022

Fornecedor: N. A. R. Gonçalves e Cia Ltda

CNPJ: 93.793.875/0001-79

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
25	Água Sanitária embalagem de 1 litro	2,99	74,75
20	Álcool líquido 70% 1 litro com registro ativo na Anvisa	9,48	189,60
50	Desodorizador de vaso cestinha + refil	3,89	194,50
30	Detergente louça 500 ml cada	2,39	71,70
60	Desinfetante líquido 1 litro	7,50	450,00
40	Cera líquida incolor 750 ml	5,15	206,00
12	Fósforo longo Caixa c/ 50 unidades – pcte c/ 6 caixas	3,35	40,20
24	Saponáceo creme líquido 300ml	4,99	119,76
04	Vassoura com cabo multiuso para todos os tipos de pisos, tamanho 20x3x12cm	12,59	50,36
12	Desodorizante de ar Aerosol 360 ml – fragrâncias variadas, menos Citrus	15,75	189,00
TOTAL			1.585,87

Fornecedor: HD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HIG. E DESC. LTDA

CNPJ: 03.868.183/0001-50

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
10	Papel toalha cozinha folha dupla (gramatura 42) Tamanho 22x20,5 cm. Fardo com 12 pacotes com 2 rolos de 60 folhas cada	48,00	480,00
05	Papel Higiênico Rolo folha dupla e branca (gramatura 29g), largura 10 cm.. rolo de 30m. Fardo com 16 pacotes de 4 rolos cada	64,00	320,00
20	Par de luva de segurança confecciona em borracha natural (látex) para limpeza. Revestida internamente com flocos de algodão, antiderrapante na face palmar e dedos. pcte c/ 2 unidades (par) tamanho M e G	5,90	118,00

03	Sabonete espuma perfumada com refil e com válvula para uso em dispenser. Dosa 0,4 ml por acionamento. Caixa com 6 unid. 800ml	288,00	864,00
30	Papel toalha Interfolhado para mãos, folha dupla. Produto 100% fibra virgem de celulose e com selo FSC, GRAMATURA 30G, tamanho 22,50 x 20,5 cm – CAIXA COM 2000 unidades	98,00	2,940,00
02	Rodo para chão de borracha dupla. tamanho de 45 CM com cabo de alumínio com rosca	63,00	126,00
05	Pano de microfibras multifuncional resistente e absorvente. Tamanho 38x38cm. Pacote com 20 unidades.	93,00	465,00
15	Pano de Microfibras com furo para encaixe do rodo. Composto por 87% polester e 13% poliamida. Tamanho 60 x80 cm	28,50	427,50
01	Balde com sistema semiprofissional. Composto por uma base de 35 cm, refil de microfibras, um balde de 14l, com espremedor e um cabo de alumínio de 140cm	355,00	355,00
04	Caixa de luva de látex com pó amido de alta resistência. Caixa com 100 unidades. Duas P e duas M	37,00	148,00
TOTAL			6.243,50

Publicado em: 27/06/2022 à ____ / ____ / ____